



Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE/CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02050003 - DATA: 02/05/2023 - VALOR: R\$ 2.173,65

UNIDADE GESTORA CMP	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - Câmara Municipal de Pentecoste	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 19.561.442/0001-35 - J A MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS A MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE PENTECOSTE/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
04/05/2023	LIQUIDAÇÃO	388	2023	2.173,65

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
18040	COLA DE CONTATO EXTRA	1.00	45,10	45,10
18061	SOLVENTE HIDROTINTAS	2.00	48,90	97,80
18285	ROLO DE LA ATLAS	2.00	7,59	15,18
18294	SOLVENTE THINNER	2.00	19,58	39,16
18299	CADEADO PADO	1.00	33,80	33,80
18581	CABO FLEXIVEL 6MM	100.00	6,00	600,00
18585	TORN P/LAV ME MARUJA BRANCA	1.00	35,09	35,09
18586	TORN P/COZ PA BM BRANCA	1.00	35,75	35,75
18605	REGISTRO DE PRESSÃO BASE	1.00	23,76	23,76
18648	COLA BRANCA	1.00	10,23	10,23
18684	BUCHA NÚMERO 10	12.00	0,50	6,00
18717	BUCHA 08	12.00	0,25	3,00
18732	CIMENTO POTY AZUL 50KG	2.00	47,00	94,00
18733	MASSA COLA ACII AZUL 15KG	1.00	33,50	33,50
18739	FIO PARALELO 2X2,5 M BRANCO	4.00	5,50	22,00
18747	TINTA EXTRA SILVER BRANCO NEVE	1.00	220,90	220,90
18815	TRINCHA 395	2.00	6,33	12,66
20032	PARAFUSO ESTRELA 5X50	12.00	0,50	6,00
20035	PREGO P TELHA	1.00	16,90	16,90

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE/CE

<https://cmpentecoste.ce.gov.br/empenhos/2023-01-01-02050003>

Emitido: 21/11/2024 10:14:10





Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20037	PINO FEMEA 2P	1.00	3,85	3,85
20039	TRENA DE AÇO	1.00	31,79	31,79
20044	LAMPADA LED	5.00	19,90	99,50
20177	PARAFUSO ESTRELA	25.00	0,23	5,75
20178	MASSA PARA MADEIRA	1.00	15,90	15,90
20179	TORNEIRA PARA PIA LONGA	1.00	11,50	11,50
20180	BROCA AÇO RAPIDO 5/32	1.00	8,90	8,90
20181	DISCO DE LIXA PARA MADEIRA	2.00	4,50	9,00
20182	PARAFUSO TAMPINHA	12.00	0,90	10,80
20183	DUREPOXI	1.00	8,80	8,80
20184	SECAMAX PRETO	1.00	120,78	120,78
20185	CABO PP 2X2,5	1.00	9,68	9,68
20186	SOQUETE	2.00	4,13	8,26
20187	DUREPOXI 100G	2.00	11,55	23,10
20188	PREGO 1,1/4X14	0.55	24,09	13,24
20189	CANALETA	2.00	5,46	10,92
20190	SECAMAX AMARELO	2.00	33,66	67,32
20191	SOQUETE BANDEJA	1.00	5,06	5,06
20192	BUCHA REDUÇÃO	1.00	37,29	37,29
20193	CAIXA SINFONADA	1.00	50,26	50,26
20194	LAMPADA LED 30W	1.00	36,85	36,85
20195	ESPATULA PLASTICA	1.00	3,19	3,19
20196	MAXILIT CINZA	2.00	91,89	183,78
20197	DISCO FLAP	1.00	9,78	9,78
20198	ESMALTE SINTETICO VERMELHO	1.00	8,91	8,91
20199	CHAVE TESTE DIGITAL	1.00	20,10	20,10
20200	PARAFUSO TAMPINHA 4,8X55	10.00	0,85	8,51

Quantidade:1

Total: 2.173,65

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
09/05/2023	PAGAMENTO	09050001	2023	2.173,65

Quantidade:1

Total: 2.173,65

